139

Nº 52, segunda-feira, 18 de março de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.636/2018-3. City Service Segurança Ltda. CNPJ 37.077.716/0001-05.
Prevenção e combate a incêndio. Pregão Eletrônico. Contrato PE-004/2019. Lei nº
10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total de R$ 1.919.587,92. Vigência: 12 meses,
a contar de 26/3/2019. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2019NE000411, Assinatura: 15/03/2019. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Orlando Lamounier Paraíso Júnior, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.538/2018-6. Multserv - Segurança e Vigilância Patrimonial Ltda.
CNPJ 04.689.445/0001-81. Segurança pessoal privada e escolta. Pregão Eletrônico.
Contrato PE-005/2019. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total de R$
5.405.398,52. Vigência: 12 meses, a contar de 17/03/2019. Programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.37 e 3.3.90.39, notas de
empenho 2019NE000440, 2019NE000441 e 2019NE000442. Assinatura: 13/03/2019.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Luís Gustavo Silva Barra, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.564/2018-8. Studio Ária Pilates e Fisioterapia Ltda. CNPJ:
11.379.209/0001-24. 1º termo aditivo ao contrato CRM-092/2018. Exclusão das
especialidades de fisioterapia e RPG. Assinatura: 13/03/2019. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Ariany Fe r n a n d e s
Silva, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.465/2019-8. Wanira Tábatta Wanderley da Costa 60565748149.
CNPJ: 23.452.437/0001-61. 2º termo aditivo ao contrato PE-034/2017 - prestação de
serviço profissional de maquiagem e modelagem de cabelo. Alteração da redação da
especificação na tabela da Cláusula Primeira do Contrato. Assinatura: 14/3/2019. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Wanira Tábatta Wanderley da Costa, Titular.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 506.931/2018-8. Ilha Service Tecnologia e Serviços Ltda. CNPJ:
85.240.869/0001-66. 1º termo aditivo ao contrato PE-089/2018 - prestação de serviço
de Operação de Central de Atendimento a Usuários (Service Desk). Alteração dos
seguintes dispositivos do contrato: itens 7.8 e 7.9, Anexo I, quanto à escala de trabalho
do posto de Técnico de Suporte Presencial, equipe 36 horas; Tabela 17, Anexo II,
quanto à correção do indicador I-14, limites de referência; e da Tabela 12, Anexo I,
quanto ao horário de funcionamento do posto de Gestor da Central de Serviços de TI.
Assinatura: 15/3/2019. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Bruno de Brida, Procurador.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.065/2017-0. Banco Santander (Brasil) S/A. CNPJ: 90.400.888/0001-
42. 2º Termo Aditivo ao Contrato PE-004/2018 - Concessão de uso de espaço físico
para instalação de posto de atendimento bancário. Alteração da cláusula de despesas
de uso comum. Assinatura: 14/3/2019. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pelo Banco Santander: Luis Augusto Tognotti Costa e
Carlos Henrique de Castro Madureira, Procuradores.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html